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W Filharmonii Podkarpackiej odbyła się uroczysta gala z okazji 671. rocznicy lokacji miasta
Rzeszowa. To niezwykłe wydarzenie połączyło historię, kulturę oraz nowoczesność, podkreślając
dynamiczny rozwój miasta jako stolicy innowacji.

Organizatorem wydarzenia było Miasto Rzeszów oraz Estrada Rzeszowska a gospodarzami gali byli
Adam Głaczyński i Łukasz Błąd. Do dwójki prowadzących po raz pierwszy w historii dołączyła
również trzecia prowadząca - sztuczna inteligencja STAS(SI)A– która w humorystyczny sposób
komentowała przebieg wydarzenia, przenosząc oglądających w przeszłość.

Galę tradycyjnie już otworzył hejnał Rzeszowa w wykonaniu Tomasza Nowaka. Gości powitali
prowadzący, podkreślając znaczenie jubileuszu dla mieszkańców miasta. Następnie Prezydent
Rzeszowa, Konrad Fijołek, wygłosił przemówienie, podkreślając dynamiczny rozwój miasta i jego
wkład w kulturę, naukę oraz gospodarkę. Podczas gali wręczono prestiżowe nagrody gospodarcze,
honorujące innowacyjność i zrównoważony rozwój firm działających w Rzeszowie. Wśród laureatów
znaleźli się:

Nagroda w kategorii Innowacyjność: Promost Consulting sp. z o.o. sp. k.

Nagroda w kategorii Zrównoważony Rozwój: Fibrain sp. z o.o.

Nagroda w kategorii Firma Rodzinna: Kampery Rzeszów Olga Stawarz

Przyznano również wyróżnienia specjalne:

Zrównoważony Rozwój: Deloitte Central Europe Business Services Center

Innowacyjność: Fibrain sp. z o.o.

Po raz pierwszy przyznano również nagrodę „Osobowość Rzeszowa”, którą decyzją mieszkańców
otrzymała aktorka Dagny Mikoś. Statuetkę wręczyli Prezydent Miasta oraz redaktor naczelny
„Nowin” i portalu Nowiny24, Stanisław Sowa.

Co roku miasto honoruje zasłużonych dla Miasta Rzeszowa. W tym roku tytuł „Zasłużony dla Miasta
Rzeszowa” otrzymał pośmiertnie Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej Projektant, Adam Węgrzyn,
którego laudację wygłosił Prezydent Rzeszowa, natomiast nagrodę odebrała rodzina.
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Dodatkowo, Miasto Rzeszów uhonorowane zostało Złotym Medalem Stowarzyszenia „Wspólnota
Polska” za długoletnią pomoc i współpracę w upowszechnianiu kultury polskiej wśród Polonii i
Polaków za granicą. Nagrodę wręczył Prezes Stowarzyszenia, Dariusz Piotr Bonisławski.

Artystycznym urozmaiceniem gali były występy muzyczne ESKAUBEI oraz Doroty Miśkiewicz, którzy
wykonali utwory inspirowane twórczością poetów i kompozytorów związanych z historią Rzeszowa,
takich jak Przyboś, Poświatowska czy Kilar.

Zaś zwieńczeniem wydarzenia była wspólna piosenka stworzona przez obecnych na sali i sztuczną
inteligencję.
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